ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยได้อนุมัติให้หุ้นสามัญของบมจ. การบินไทย กลับเข้าจดทะเบียนซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์ 
(SET) ตั้งแต่วันท่ี 4 สิงหาคม 2568 เป็นต้นไป 

ทั้งนี้ เมื ่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568  บลจ. อีสท์สปริง ได้ดำเนินการเฉลี่ยเงินคืน ครั้งที ่ 22 เป็นเงินจำนวน 
120,704.47  บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยสี่บาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) ให้แก่ผู้ถือหน่วยลงทุนที่มีชื่ออยู่ในทะเบียน ณ สิ้นวันท่ี 
18 พฤษภาคม 2563 (วันคัดแยกหุ้นกู้ดังกล่าวออกจากพอร์ตการลงทุนของกองทุน) ตามสัดส่วนการถือครองหน่วยลงทุน และ
ตามวิธีการรับเงินที่ผู้ถือหน่วยได้แจ้งความประสงค์ไว้กับ บลจ. อีสท์สปริง